



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA
CNPJ Nº 01.612.831/0001-87
AV. DR. ANTÔNIO SAMPAIO, 100 - CENTRO, CEP: 65.468-000

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	0302002/2022
FLS.	1206
RUB.	

Processo Administrativo nº 0302002/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 014/2022
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes para atender as necessidades do Município de Matões do Norte/MA.

PROPOSTA FINAL:

E DANTAS BRANDAO - EIRELI
CNPJ: 14.222.220/0001-74

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE - MA.
 ESTADO DO MARANHÃO.

ILMº SENHOR PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
 PREGAO ELETRÔNICO Nº 014/2022.
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0302002/2022.
 DATA DA ABERTURA: 25/03/2022 HORÁRIO: 09:00 HORAS

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()

TERESINA/PI, 08 DE ABRIL DE 2022							
OBJETO : Registro de Pregos para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes para atender as necessidades do Município de Matões do Norte/MA.							
ITEM	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTD	VALOR UNIT R\$		VALOR TOTAL R\$
4	UND	Cadeira tipo presidente, com brapo fixo, com espaldar baixo. Assento com regulagem de altura, sendo o encosto com apoio lombar para sustentapao do corpo e capa de protecao. Assento estofados com espuma de poliuterana injetada de densidade 50kg/m3, com espessura minima de 45mm para o assento e 30mm para o encosto. Revestimento em tecido 100% poliester e com acabamento nas bordas através perfil de pvc para protecao contra impactos. Base giratória em nylon preto de alta resistencia, com sistema de elevapao pneumatica (a gas). Medidas (mm): largura 590xprofundidade 600. Cor predominante: preta ou azul.	DISTRIMOVEIS / PROCEDECENCIA NACIONAL	20	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais	R\$ 19.600,00 dezenove mil e seiscentos reais

E. DANTAS BRANDÃO - EIRELI

Av. São Francisco, 1800 - Tancredo Neves, CEP 64.076-038, Teresina/PI

CNPJ: 14.222.220/0001-74 Insc Est.19.493.705-4

☎ (86) 3235-7471 - E-mail: distrimoveispi@gmail.com

9	UND	<p>Conjunto de mesa de escritório em L, cada uma composta por: 01 mesa 1,50 x 0,70 x 0,75, 01 conexas arredondada 90 graus mesa 0,90 x 0,70 x 0,75 com teclado retrátil. Tapos e conexas confeccionados em MDF 25mm revestido na face superior em laminado melaminico texturizado de alta pressao com acabamento nas bordas frontais e posteriores em postforming 180° e bordas laterais em fita de PVC de no minimo 2mm de espessura. Painéis frontais e teclados retratil confeccionado em MDF 15mm revestido em ambas faces em laminado melaminico texturizado de baixa press fro com acabamento nas bordas em fita de PVC 1mm. Estrutura metalica composta por 02 tubos de ago industrial 20 x 20 soldados paralelamente no sentido vertical e entre ambos, canaleta confeccionada em chapa de ago dobravel em U soldado na parte interna do mesmo. Tubo de ago industrial 20 x 20 soldado na parte superior do p6, no sentido horizontal para apoio do tampo. Base dos p6s confeccionados em chapa de ago.</p>	DISTRIMOVEIS / PROCEDENCIA NACIONAL	25	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais	R\$ 15.500,00	quinze mil e quinhentos reais
25	UND	<p>Longarina 3 lugares sem braco, modelo secretalia, estofada com espuma injetada de alta densidade em madeira compensada anatômica. P6s em tubo de ago 50/30. Dimensões estofado: assento: 435mm x 410mm encosto: 360mm x 270mm. Densidade da espuma assento: 27mm / densidade 45 kg/m3 e encosto: 30mm / densidade 45 kg/m3. Revestimento estofado: em tecido polipropileno, acabamento: com perfil flexivel de Pvc de alta resistencia no assento e capa plastica de alta resistencia no encosto. Estrutura longarina em tubo 30x50mm. Com estrutura em ago, revestido com capa de termoplastico injetado em polipropileno de alta resistencia mecanica na cor preta, sem regulagem de altura. Cores azul ou preto.</p>	DISTRIMOVEIS / PROCEDENCIA NACIONAL	40	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais	R\$ 20.800,00	vinte mil e oitocentos reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:								
R\$ 55.900,00						cinquenta e cinco mil e novecentos reais		

Declara sob as penas da lei que esta ciente e de acordo com todos os termos e regras exigidas pela Administração Pública referidas neste Edital e seus respectivos Anexos;

Declara sob as penas da lei que nos preços contidos na proposta já estão incluídos todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, transporte (fretes), impostos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos;

Declara sob as penas da lei que cumprirá plenamente a todos os prazos de entrega e que a nossa capacidade de fornecimento será de acordo com a necessidade do órgão em acordo com o Edital e seus Anexos;

E. DANTAS BRANDÃO - EIRELI

Av. São Francisco, 1800 - Tancredo Neves, CEP 64.076-038, Teresina/PI

CNPJ: 14.222.220/0001-74 Insc Est. 19.493.705-4

☎ (86) 3235-7471 - E-mail: distrimoveispi@gmail.com

Declara sob as penas da lei que todos os produtos são novos e nunca foram usados e com garantia de 12 (doze) meses contra qualquer defeito de fruição e fabricação ou de que possa resultar danos a terceiros, bem com a quem deles faça uso sob pena de constatada alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e/ou os serviços rejeitados, com imputação das penalidades de Lei à licitante e a quem for considerado responsável;

Declara sob as penas da lei que não há sócios, gerentes ou diretores da licitante que sejam cônjuge, companheiro ou parente em linha direta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau de servidores ocupantes de cargos de direção, chefia ou assessoramento dos diversos órgãos do Estado do Maranhão;

Declara sob as penas da lei que os bens objeto desta licitação estarão em pleno atendimento as Normas da ABNT e demais legislação pertinente ao objeto licitado;

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias.

ENTREGA DO MATERIAL: CONFORME EDITAL

PRAZO DA ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

BANCO DO BRASIL: AG: 3219-0 C/C: 8256-2

BS.: TODOS OS PRODUTOS SÃO DE PROCEDÊNCIA NACIONAL E ESTÃO INCLUSOS SOBRE OS PREÇOS PROPOSTOS OS FRETES, SEGUROS, EMBALAGENS, TAXAS E IMPOSTOS.

EMANUEL
DANTAS
BRANDÃO:01171
587392

Assinado de forma digital
por EMANUEL DANTAS
BRANDÃO:01171587392
Dados: 2022.04.08
16:24:11 -03'00'

Emanuel Dantas Brandão

RG sob nº 2.096.288 SSP-PI / CPF sob nº 011.715.873-92

Administrador da E. Dantas Brandão Eireli.

E. DANTAS BRANDÃO - EIRELI

Av. São Francisco, 1800 - Tancredo Neves, CEP 64.076-038, Teresina/PI

CNPJ: 14.222.220/0001-74 Insc Est. 19.493.705-4

 (86) 3235-7471 - E-mail: distrimoveispi@gmail.com